בדיקות השלמה נעשו במרכז למיפוי ישראל, במינהל מקרקעי ישראל, בחברת "מקורות", בחברת החשמל, ברשות שמורות הטבע והגנים הלאומיים ובחברה להגנת הטבע.

בהתאם להצעת מבקר המדינה, החליטה הוועדה לענייני ביקורת המדינה של הכנסת, שלא להניח פרק זה במלואו על שולחן הכנסת ולפרסם רק חלקים ממנו, לשם שמירה על ביטחון המדינה. זאת על פי סעיף 17(ב) לחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 [נוסח משולב].

הקצאת שטחים להנחת שדות מוקשים וסגירתם לתנועה חופשית

קבלת חזקה או הרשאה לשימוש בקרקע לצורך הנחת שדות מוקשים

בביקורת עלה, כי צה"ל אינו נוהג לבקש ממינהל מקרקעי ישראל הרשאה לשימוש בקרקע לצורך הנחת מוקשים. משרד מבקר המדינה הצביע על הצורך להסדיר עניין זה בנוהל, שיתייחס גם לשדות המוקשים שהונחו בעבר.